
Elämys hiljaisuuden hangilla 

Opastettu kierros talviseen luontoon, jossa kävelemme lumikengillä helpossa 
maastossa n. 800m tai sopimuksen mukaisen matkan.

Pysähdymme makkaranpaistoon tunnelmalliselle laavulle ( sis. 
nuotiomakkarat, nokipannukahvit/teen ja makean leivonnaisen.) Retken 
aikana oppaat kertovat paikallisesta luonnosta. Pääsemme havainnoimaan 
ympäristöä, eläimistöä,  ja nauttimaan ihanasta lumisesta talvimetsästä.

Tämä elämys sopii aikuisryhmille, kv-asiakkaille, työporukoille, tiimeille. 
Oppaana retkellä eräopas Reijo Hyvönen ja terveysmetsäopas Mari Kukkonen. 



Kesto: 2 h tai sopimuksen mukaan.

Saatavuus ja ohjelma: Kierros lumikengillä saatavilla joulu-huhtikuu.  Palvelua 
voidaan räätälöidä ryhmän tarpeiden mukaan ja vuodenaika huomioiden. 
Kielivaihtoehtoina suomi ja englanti. Tämä palvelu toteutetaan 
luontoympäristössä, jossa ei  ole melu- tai valosaastetta. Hiljaisuus, rauha, 
metsäluonto ja talven lumo ovat läsnä.

Hinta: 
Pyydä tarjous!

 (Hinta sisältää; oppaiden palvelut, nuotiomakkarat, kahvin/teen, makean 
leivonnaisen, lumikengät, turvallisuussuunnitelman) 

Varusteet:   Lumikengät  kuuluvat hintaan. Asiakkaalla tulee olla 
säänmukainen ulkovaatetus sekä talvikengät. 

Osoite:  Tuomijoentie 170, 74700 Kiuruvesi 

Kuljetus: Mahdollinen, pyydä tarjous!

Vakuutus:  Palvelun tuottajalla vastuuvakuutus, suositellaan omaa 
tapaturmavakuutusta.



Vastuullisuus: Kohteessa ei ole melu- tai äänisaastetta. Hyödynnämme 
palvelussa luonnon  hyvinvointivaikutuksia. Raaka-aineet lähituottajilta 
mahdollisuuksien mukaan.

Esteettömyys: Reitti ei ole esteetön. Kuljemme metsämaastossa.

Soveltuvuus: Palvelu sopii peruskuntoisille aikuisille.

Palvelun tarjoaa: Kalliorannan luontopalvelut ja Ylä-Savon Luontopalvelut  oy

Varaukset/lisätiedot:  kukkonenmari©hotmail.com tai 0407603923

Varaus- ja peruutusehdot: Varaukset viimeistään 2 viikkoa ennen ajankohtaa.  
Varaus- / peruutusmaksu 20% hinnasta maksetaan varauksen yhteydessä. 
Peruutus tulee tehdä vähintään viikkoa ennen sovittua ajankohtaa. 
Varausmaksua ei palauteta.

Menu 1

Ruokailu: Makkarat paistetaan laavulla nuotion lämmössä. Huomioimme 
erityisruokavaliot ja ne tulee ilmoittaa varauksen yhteydessä. Nuotiopaikalla 
käytössä wc ja laavulle pääsee tarvittaessa autolla.

Nuotiomakkarat

Nokipannukahvit tai tee  & makea leivonnainen

tai

Menu 2

Ruokailu: Ruoka tarjoillaan laavulla nuotion lämmössä. Huomioimme 
erityisruokavaliot ja ne tulee ilmoittaa varauksen yhteydessä. 
Ruokailupaikalla käytössä wc ja laavulle pääsee tarvittaessa autolla.

Maastoruoka menu

Alkupala Ruisnapit täytteellä

Pääruoka  Lohikeitto, leipä, voi, mehu

Jälkiruoka Nuotiokahvi/tee, makea marjapiirakka.




